11-02-2024 04:48:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Monte Hebron e proximidades, solicitam a implantação de uma feira livre no bairro.
Eles relatam que é necessário se deslocar em grandes distâncias pra ter acesso a uma feira, e por isso pedem uma no
bairro. O Monte Hebron e os bairros próximos estão cada vez mais em crescimento, e com um número de moradores
cada vez mais significativo. A medida irá proporcionar mais qualidade de vida aos moradores, e acesso a alimentação
saudável e natural, uma vez que adistância pode dificular a ida as feiras livres, além é claro de gerar economia para os
que moram nas proximidades.

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE FEIRA LIVRE NO BAIRRO MONTE HEBRON

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 4530/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total